partē totiq̄ integri. in manus seniorū, atq̄ rectorū eorū Obriam postq̄libet ro-  
nem scđm ordinationē suā in p̄missis factis tyb̄ p̄petuis dare, cedē. Vltro  
sese offerūt, & suos succōres ad faciēdū & absolueā implēdūq̄ obligāt, que-  
rāt cupiē. & hāc p̄s sua ordināo et constitutio p̄nt et prior robur et vim  
firmitis p̄petue obtineat. *Decretum inter Thronem Cae et Consules Craecoe  
ratione census redemptionalis.*

STEPHANVS Dei gratia Rex Polonia Magnis Duce Lithuania  
ma Russia, Prussia, Masonia Samogitia Lituonia, et Princeps Transilvaniae  
Significamus presentibus lris nris quorum interest vniuersis et singulis  
vocatos fuisse ad nos et iudicium nostrum litteris Citationis nrae fama-  
tes Proconsulem et Consulem Civitatis nrae Craecae ex eisdem officijs bonisq̄  
illorum omnibus, ad instantiam Reuerendi Rectoris totiusq̄ vniuersitatis in  
dy Craecae iuxta et ad inscriptionē antecessorum ipsorum propriam ideo quia  
ipsi Censum annuum viginti marcarum per Venerabilem olim Mattheum Nie-  
chowitza apud ipsos sexingentis aureis Hungaricis emptum p̄uantece-  
ssores ipsorum venditum et in pensā Cuius una cum domo pellionum assecu-  
ratum et reformatum pro medicorū ordinario per eundem Mattheum Nie-  
chowitza fundatū, soluere non tantum negligunt sed etiam temere recusant que  
admodum eundem Censum vinctū adhuc Gregorio olim Felice Siepraio  
Medico Ordinario cui is census ex p̄scripto Privilegio et obligatione ipsorum  
p̄fatus debebatur pro annis quinq̄ Citra vel ultra modum vere eius  
successori Excellentissimo Martino Foxio itidem Medico Academiae Ordi-  
nario per annos septem retinuerunt neq̄ toties moniti soluere voluerunt Facientes  
p̄missa ingrati damnum p̄ra iudicium et detrimentū vniuersitatē p̄fata  
quod sibi contra ipsos aestimabat Censu quidē retentos ad duas qua-  
draginta marcas damna vero ex hac ipsorum negligentia et pro Crastina-  
tione usq̄ ad procepsū Iudicium quē ipsis necessario intentatur ad  
Mille marcas p̄centum communis Itaq̄ ad videri et audiri p̄missa dia  
ipsis latinis deduci summam p̄fatis sexingentorum aureorum vnga-  
ricorum per ipsos ex p̄scripto obligatione ipsorum reponi debere dicere

Vel in locum tutiorem. Unde promptiorem Censuram Solutionem Universitas ha-  
 bere poterit transferri et de his omnibus eidem Universitati auctoritati nra  
 Regia provideri. Quammodum ea in ipsis Citationis litteris latius Co-  
 timantur. Cum itaq; in termino. Iudicij Relationum nostrarum propria-  
 rum ex Citatione prefata et appellations a Sententia Iudicij Aso-  
 siorum nostrorum interposita incidite. Partes Actores per Excellentissi-  
 mum Martinum Foxium Medicinae Doctorem eiusdemq; Universitatis in  
 arte medica professorem, Citata per Honoratum Joannem Gora Syndicum  
 sui coram nobis comparuissent, Actoresq; pars post relationem eius causa  
 nobis factam, propositionem suam ex citatione iudicialiter repeteret Privilegium  
 obligationis antea per Consulum Cracovi de accepta per eosdem sexingentorum aureorum  
 vngaricali summa et censibus solum authenticis producent Consulumq; eiusmodi  
 tam defuncto Felici Siiprcio quam moderno medico retentis Solutionem decem  
 Citatisq; modernis Consulibus. Quandoquidem ex Privilegij prescripto  
 summa principalis in loco tutiori Constitui debet et apud Citatos locus idio-  
 tutus non est, quod census per tot annos non soluerentur. Incessitatem re-  
 stitunda summa principalis sexingentorum aureorum. per Decretum nram  
 imponi postularet Citatorum plimpotente Censu Siiprcio retentis, actores  
 incompetenter repeteret quandoquidem is testatus decesserit, et Exignitores  
 testamenti honorumq; suorum reliquerit respondente. In moderno vero medico  
 quicquid retentum esset solutores esse principalis suos promittente sed  
 Summa principalis restitutionem ex obligatione prescripto et natura rem-  
 ptionalium Contractuum esse reperti non posse idq; in arbitrio suo Consti-  
 tutum esse affirmant. Nos cum Consiliarijs lateri nro affiditibus au-  
 dita et examinta partim Controversia eorum Considerato, quod ex privi-  
 legio obligatione per a Actoram partem producto constat Citatos in Vin-  
 remptionis a Massia Michonita medicina Doctore professore mi-  
 dici in Academia Cracovi fundatore sexingentos aureos vngaricales  
 recepisse eorum nomine Censum quing. marcarum singulis quattualibus pro-  
 fessori prefato solum stipulatos esse Ideo Sententia Asoisiorum Iudicij

nri intoto approban quod attinet censu defuncto olim Felici Siyrcio re-  
 tentos hos propter mortem ipsius vel Exiguntorum taciturnitatem Consulibus  
 assignari et tribui iniquum esse Cum itaq; in Universitate vixerit decer-  
 nimus ut Cillate census eiusmodi memorato Felici Siyrcio retentos Uni-  
 versitati ad manus Rectoris solvant et restituant Hoc idem quoq; mo-  
 dino professori praestent eiq; quicquid per illos pro annis praeteritis retentū  
 est persolvant In posterum vero Census praefatos singulis temporibus in  
 obligationis privilegio specificati Sim mora solvere no negligant sub restitu-  
 tione summae principalis sexingentoru aureoru Hungaricali qua in defectu  
 no satisfactionis praemissoru vel postea intercedente aliqua Cillatoru ne-  
 gligentia Rectori Universitatis ab eisdem repetere et ubi voluerit pro  
 utilitate Universitatis iuxta mentem et intentionem fundatoru Collocare  
 integrū erit Decreti nri presentis Vigore Pro Cuius debita finaliq; Exe-  
 cutione remittimus partem ad Iudicium Civile Craecq; in termino ulterio-  
 ris diei trium septimanaru peremptorio In Cuius rei fidem et testimoniu  
 Sigillum nostru presentibus est appressum Datu Craecq; feria quarta in Vigi-  
 lia Nativitatis Beatae Mariae Virginis Anno Domini Millesimo quin-  
 gentesimo octuagesimo Tercio Regni vero nostri Anno Octavo

Joannis Zamolski  
 Rectoris Cancellarii

Baltio  
 Illustri Magni Joannis de Za-  
 molski Rectoris Cancellarii Generalis  
 Exercituum Regni Craecq; Marge-  
 bar Knyszynen Mieszyn Byczyn Kze-  
 sbonin Capitanij

Paulus Szezbier Decretarius Rectoris

Roth